Uw dienaar
Joan Albert Ban, 1640.

1. *Me veux-tu voir mourir.*

8.
6.

Nob. ac generoso Vir.

† Circularem Harmoni-
cum, quam quò ad

Tertio nonas Majas, serà vespèrà, à Campenio nostro
accepi schedam tuam cum versibus Gallicis à M. Merissonno
transmissis: quibus ex tempore musicos modulos indidi;
& die sequenti nitidè descriptos ad Campenium remisi,
tibi destinandos, ut ad Merissonnum redderent. Nunc vero
cum per Postium intelligam operam adhuc à te expecta-
vi: iterum describendos curavi, additis moduli ejusdem
tonis purioribus. Videant Galli quid judicent de meò,
quidq; remittant de suo. Nescis quam avidè utriusq;
expectem. Et quoniam apud te libere loqui mihi permis-
sum esse non ambigo, dicere audeo Moduli mei rationem,
tam quò ad intervalla, numeros, accentusq; absolutum, et;
talibusq; verbis convenientissimum autumo: quod præ-
cipuo in verbis insulces, furore pleris, contentor, curiselli,
maesantio etc. poterit observari. Nec enim aliter qui-
piam istos versibus aut rectius legere, aut pronunciarè
poterit, quam modulis indicat; qui insuper verborum
affectibus plenissimus est. Ad iustionem tuam paratq;
sum singula demonstrare. Porro Compendium Musicæ
quod ex scriptis meis concinnandum tibi promisi, bre-
viter absolvam, et primà occasione transmittam. Tu
vero Vir Nobiliss. Musiq; Sacratissimè, non poterit
Baronio tuo à Gallis imponi: ut vel Merissonni judi-
cium suum, suorumq; potius, similet: suorumq; conceptq;
musicos in eadem materia subducatur. Vale. Datè Harlemi
XIV kal. Junias. 1640. XL.

Nob. ac generose. D.T.

Servus

Jo. Alb. Baroni

Aug. 37.